扬教院2019[  ]
[image: image1.png]

关于组织全市高中拔尖创新人才
自主招生培养对象及教练员培训的通知
各县（市、区）教育局教研室，“老七所”重点高中：

为了强化拔尖创新人才培养工作，经研究决定，组织全市高中拔尖创新人才自主招生培养对象及教练员培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点
时间：2019年6月6日—6月9日（第一期）
7月1日—7月8日（第二期）
地点：
第一期  扬州市师培中心五楼会议室（扬州市史可法路199号）
第二期  扬州中学（扬州市淮海路18号）
二、培训对象

1.“老七所”重点高中每校数学、物理、化学学科教练员各1名。
2.“老七所”重点高中2017级高二年级拔尖创新人才自主招生培养对象（扬州中学不超过25人，其他校不超过10人；各校另可报文科生1-2人）
三、课程计划
	时间
	8:30-11:30
	14:30-17:30
	19:00-21:00

	6月6日
	化学-结构基础（一）
	化学-结构基础（一）
	化学测试

	6月7日
	物理-运动学（一）
	物理-运动学（二）
	物理测试

	6月8日
	数学-函数的概念与性质
	数学-函数与方程
	数学测试

	6月9日
	数学-常用不等式
	数学-代数式变形

	7月1日
	化学-气体与液体
	化学-化学原理
	化学测试

	7月2日
	化学-水溶液中的离子平衡
	化学-沉淀溶解平衡
	化学测试

	7月3日
	物理-氧化还原反应
	物理-静力学
	物理测试

	7月4日
	物理-动力学
	物理-万有引力
	物理测试

	7月5日
	物理-刚体动力学
	物理-力学综合
	自习

	7月6日
	数学-三角函数
	数学-解三角形
	数学测试

	7月7日
	数学-数列
	数学-平面几何
	数学测试

	7月8日
	数学-平面向量
	数学-空间向量与立体几何

每天6小时强化课程，2小时模拟测试。
备注：文科学生只参加数学学科学习。

四、其它事项
1.请各校统一填写参加培训的学生与教师的回执，并于6月2日17：00点前将回执电子稿发给扬州中学王祥富主任（电话：15805275615，Email:15805275615@163.com）。

2.参加学习培训的培训费由市教育局承担，委托扬州中学安排。交通费用、食宿费用等费用由各自学校或个人承担，请参加培训人员携带好个人身份证，教师带好公务卡。

3.请各校明确一位培训期间的负责人，负责学生考勤、安全等后勤工作。

附件：回执

扬州市教育科学研究院
                              2019年5月27日
附件：
回   执

单位名称：
	姓  名
	性  别
	职  务
	学  科
	家长手机号

	冯少轩
	男

	数理化
	13852534542

	周明轩
	男

	数理化
	13773350968

	巫力
	男

	数理化
	13773353043

	吴双
	女

	数理化
	13218972985

	王璇
	女

	数理化
	13921939585

	黄加
	女

	数理化
	13852539088

	曾志立
	男

	数理
	 13852161431

	夏恒
	男

	数理
	13651525570

	郭耀宇
	男

	数理
	13813120811

	黄浩宇
	男

	数理
	18005256666

	殷晟皓
	男

	数理
	13511729106

	 周劭严
	男

	化
	 13952585010

	 魏煜涵
	男

	化
	 13852505886

	 俞鑫
	男

	化
	 17849433180

	 张逸轩
	男

	化
	 13852530007

	 万雷
	男

	化
	 15050778668

本校负责人： 化学陶忠胜     联系电话：   13852537699
本校负责人： 物理郭云松     联系电话：   15952736676

本校负责人： 数学臧会林     联系电话：   13601449120

参加数学学科培训：教师人数   1   ，学生人数 11     ；
参加物理学科培训：教师人数   1   ，学生人数 11     ；
参加化学学科培训：教师人数   1   ，学生人数  5   ；
参加语文学科培训：教师人数      ，学生人数      。
- 3 -